DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA-FINANCEIRA

Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 - Material de consumo

Fonte de Recurso: 1.500-Recursos do exercicio corrente

Ficha: 006

Valor Estimado:40.953,41 (quarenta mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta e um

centavos)

Segue em anexo disponibilidade orçamentaria com o saldo atual de R$105.547,68 (cento e cinco

mil quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos)

Atenciosamente,

Secretária Financeira

Câmara Municipal de Apuí/AM

Câmara Municipal de Apui/AM, Avenida Treze de Novembro, n° 305 - Centro - Apui/AM, CEP: 69.265-000
e-mail: camara.municpat@apui.am.leg.br: 34.528.869/0001-25